
 
 
 
 

 
 

 

MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 
Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 
licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

 

 
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL  

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021PE 

 

O MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS torna público aos interessados RETIFICAÇÃO do 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021PE, PAD Nº 127/2021CPL, cujo objeto refere-se à Registro 

de Preços para futura e eventual aquisição de automóveis e motocicletas para uso das Secretarias, 

bem como utilização com serviço de transporte de passageiros do município de Sebastião 

Laranjeiras – Bahia. Considerando que as alterações realizadas no referido edital afeta a 

formulação das propostas, observando os ditames do § 4º, do art. 21 da Lei 8.666/93, altera-se a 

data do certame para: 16/11/2021, a partir das 08:00 horas. A disputa iniciará às 09:00 horas do dia 

16/11/2021, pelo sistema do Banco do Brasil, disponível em: www.licitacoes-e.com.br sob o n.º 

905031. Edital e suas retificações disponíveis em: www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br; (77) 

98106-1183. Em 29 de outubro de 2021, Tayguara do Nascimento Vieira Santos, Pregoeiro.  

 

 

 


